UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số 1563/SYT-BHYT

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

15/2018/TT-BYT ngày 30/5/2018 của Bộ Y

tế quy định thống nhất giá dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh BHYT giữa các bệnh viện

cùng hạng trên toàn quốc

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   19    tháng 6 năm  2018

  Kính gửi: Các cơ sở Khám chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế tỉnh Thừa thiên Huế nhận được Thông tư số 15/2018/TT-BYT

ngày 30/5/2018 của Bộ Y tế quy định thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh BHYT giữa các bệnh viện cùng hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng

giá, thanh toán chi phí khám bệnh chữa bệnh trong một số trường hợp.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh BHYT nghiêm túc triển khai

thực hiện Thông tư số 15/2018/TT-BYT ngày 30/5/2018 của Bộ Y tế quy định

thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh BHYT giữa các bệnh viện cùng

hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh

chữa bệnh trong một số trường hợp (gửi đính kèm Thông tư số 15/2018/TT-

BYT ngày 30/5/2018 của Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:                                                                                                KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, BHYT.

                                                                                                       HOÀNG HỮU NAM

		2018-06-19T09:54:17+0000
	Sở Y tế